关于组织开展“测一测，2017政府工作报告知多少”在线学习答题活动的通知
内教办便函[2017]24号
各盟市教育（教体）局，各高等学校，机关各处室、各直属事业单位：
为进一步深化政务信息公开、做好政府工作报告学习贯彻，引导广大师生和干部职工了解大政方针、提升理论素养，中国政府网、国务院客户端定于4月1日至5月31日组织开展“测一测，2017政府工作报告知多少”在线学习答题活动。按照自治区人民政府办公厅和教育部思想政治工作司有关要求，现就组织开展答题活动事宜通知如下：
1、 各单位要积极鼓励动员广大在校学生、教职员工、党员干部关注中国政府网微信、下载国务院客户端，点击进入“测一测政府工作报告”专题进行答题。答对10道题获赠300兆流量。
2、 请各单位明确1位负责人和1名联络员专门负责该项工作，并与4月28日前报送负责人和联络员信息，于5月20日前将本单位组织活动情况及单位总人数、参与活动人数、参与率等情况报自治区教育厅办公室。活动结束后，教育厅办公室将汇总各单位活动开展情况报自治区和教育部。
                              内蒙古自治区教育厅办公室
                                   2017年4月24日